



श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी.

फोट :- शिरडी – ४२३१०९, ता.राहाता, जिल्हा.अहमदनगर
फोन नं.(०२४२३) २५८५०० / २५९१८० / २५९१८२ फॅक्स : २५८८७०
(Website – www.shrisaibabasansthan.org, www.sai.org.in)
मुंबई कार्यालय :- साई निकेतन, ८०४ ब, डॉ.आंबेडकर रोड, दादर,
मुंबई – १४ फोन नं.- (०२२) २४१६६५५६.

◆ ई-निविदा सुचना ◆

हाऊस किपिंग, प्लंबिंग, विद्युत, सुतारी, गवंडी कामे इ कामे आऊटसोर्सिंग.सेवेकरिता ई- निविदा सूचना

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डीचे साई धर्मशाळा इमारत व परिसराकरीता स्वच्छता / हाऊसकिपिंगचे काम “आऊट सोर्सिंग” पध्दतीने करणेसाठी निविदा मागविणेत येत आहेत. सन २०१८-१९ (दि. ०१/०३/२०१८ ते दि. २८/०२/२०१९)

अ.नं.	तपशिल	माहिती
०१	निविदा फॉर्मची किंमत	रु. ११,०००/- (रुपये अकरा हजार मात्र) ना परतीची रक्कम
०२	बयाणा रक्कम रुपये	रु. १,५०,०००/- (रुपये एक लाख पन्नास हजार मात्र) परतीची रक्कम
०३	निविदा फॉर्मची किंमत व बयाणा रक्कम जमा करणेसाठी	स्टेट बँक ऑफ इंडिया, शाखा – शिर्डी खाते नंबर – ३०६३०८९६८०९ (आय एफ एस सी कोड SBIN0005160) फक्त NEFT / RTGS व्दारे
०४	ई-निविदा उपलब्ध होण्याचे संकेतस्थळ	www.mahatenders.gov.in , www.sai.org.in
०५	निविदा ऑन लाईन डाऊनलोडिंग करण्याची तारीख	दि. २५/०१/२०१८ सकाळी ११.०० वाजेपासून
०६	निविदा ऑन लाईन दाखल करण्याची अंतिम तारीख	दि. ०८/०१/२०१८ सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत.
०७	प्रि-बिड मिटींग दिनांक व मिटींगचे ठिकाण	दि. ३०/०१/२०१८ सकाळी ११.०० वाजता श्री साईबाबा संस्थान, शिर्डी लॅंडीबागेतील O नंबर मिटींग हॉलमध्ये आयोजित करणेत आली आहे.
०८	सादर करावयाच्या सर्व कागदपत्रांचा तपशिल निविदेत दिलेला आहे. ती सर्व कागदपत्रे स्कॅन करून ऑनलाईन निविदेसोबतच अपलोड करावीत.	
०९	तांत्रिक निविदा (Technical Bid) उघडण्याची तारीख	दि. १२/०२/२०१८ (शक्य झाल्यास)
१०	पत्र निविदाधारकांचे कमर्शियल निविदा (Commercial Bid) उघडण्याची तारीख, वेळ व ठिकाण	ई-मेलव्दारे अथवा दुर्ध्वनीव्दारे कळविणेत येईल.

०१) श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी यांनी निविदा स्विकारण्याचे अथवा कोणतेही कारण न देता नाकारण्याचे अधिकार राखून ठेवलेले आहे.

०२) ई-निविदेमध्ये भरलेले दर अंतिम व सर्व कर वगळून राहतील.

श्रीमती.रुबल अग्रवाल, (भा.प्र.से.)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी,
श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी



SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST,SHIRDI.

P.O.SHIRDI- 423109, TAL-RAHATA, DIST-AHMEDNAGAR
Phone No.(02423) 258500/259180/259182, Fax No.258870
(Website – WWW.shrisaibabasansthan.org www.sai.org.in)
Mumbai office:- Sainiketan, 804 B, Dr. Ambedkar road, Dadar.
Mumbai-14, Phone No. 022-24166556

◆ E-TENDER NOTICE ◆

E- tenders are invited for the House Keeping (Out source) work including machinery, electrical, plumbing, Manintenance etc. of Sai Dharmshala, and Premises. For Year 2018-19 Date &(01/03/2018 to 28/02/2019)

SR.NO.	PARTICULARS	DETAILS
01	COST OF BLANK E-TENDER	RS.11,000/- EACH (RS.ELEVEN THOUSAND ONLY) NON REFUNDABLE
02	EARNEST MONEY DEPOSIT (EMD)	RS.1,50,000/- (RS.ONE LACK FIFTY THOUSEND ONLY) REFUNDABLE
03	TENDER FEE & EMD AMOUNT PAYABLE AT	STATE BANK OF INDIA BRANCH – SHIRDI A/C.NO. 30630896801 (IFSC CODE SBIN0005160) ONLY NEFT / RTGS.
04	TENDER DOCUMENTS WILL BE AVAILABLE ON	www.mahatenders.gov.in www.sai.org.in
05	DOCUMENT DOWNLOAD START DATE	Date -25/01/ 2018 FROM 11.00 AM
06	LAST DATE FOR ONLINE SUBMISSION	Date - 08/02/ 2018 UPTO 05.00 PM
07	PRE-BID MEETING DATE & PLACE	Date - 30/01/ 2018 AT 11:00 AM SHRI SAIBABA SANSTHAN,SHIRDI LENDI BAUG “ O “ No. MEETING HALL
08	ALL DOCUMENTS SHOULD BE SCANNED AND UPLOADED ALONG WITH THE E-TENDER.	
09	TECHNICAL BID OPENING DATE -12/02 /2018 (IF POSSIBLE)	
10	TECHNICALY QUALIFIED BIDDERS COMMERCIAL BID OPENING DATE WILL BE INFORMED SEPERATLY ON E-MAIL OR TELEPHONE FROM SANSTHAN	

1) Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi, Reserves the right to reject any or all Tenders without assigning any reason thereof.

2) Rate quoted by Tenderer in the Tender will be the final Exclusive of all Taxes

Smt.Rubal Agarwal,(I.A.S.)
Chief Executive Officer,
SHRI SAIBABA SANSTHAN TRUST,SHIRDI.